Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Согом
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 октября 2015
№  58-р

д. Согом
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 86:02:1101001:

В соответствии со статьями 11.2, 11.3, Земельного кодекса Российской Федерации и генерального плана и правил землепользования и застройки Сельского поселения Согом в части населенного пункта д. Согом:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 86:02:1101001:, с условным кадастровым номером 86:02:1101001:\ЗУ1 образованного из земель муниципальной или государственной собственности, категория земель населенных пунктов сельского поселения Согом, общей площадью 3000 кв. метров, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, д. Согом, ул. Центральная, 22, вид разрешенного использования "религиозное использование".

2. Доступ к образованному земельному участку осуществляется за счет
земель общего пользования кадастрового квартала 86:02:1101001:.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение1: Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории 86:02:1101001:

Глава сельского

поселения Согом
О.А.Князева
Приложение1

             Утверждена

Распоряжением администрации

    СП Согом

 «  26 » октября 2016 г.  № 58-р
Схема расположения  земельного участка на кадастровой карте КК 86:02:1101001
образованного из земель муниципальной или государственной собственности
[image: image1.jpg]

Система координат МСК 86 2 зона
м-б 1: 1500
каталог координат:

	Номер
	Y
	X

	1
	901381.11
	2610886.66

	2
	901365.47
	2610860.68

	3
	901358.1
	2610833.84

	4
	901317.6
	2610846.94

	5
	901340.53
	2610920.92

	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Площадь,

кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Сведения об исходном земельном участке

	86:02:1101001:
	р-н Ханты-Мансийский, д. Согом

	НП

	Сведения об образуемом земельном участке

	86:02:1101001:ЗУ1
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  Ханты-Мансийский район, д.Согом, ул.Центральная, 22
	3000
	НП
	религиозное использование

Глава Сельского
поселения Согом
О.А.Князева